CATALOGO GENERALE 1 - 2004                                      WWW.TECNOTREND.IT
ACCUMULATORI DI PRESSIONE A MEMBRANA E A SACCA
ACCUMULATORI A MEMBRANA
Distribution
Speed Service
LITRI BAR MAX ATTACCO CODICE DI ORDINAZIONE
0.32 210 1/2 “ ACCRL0010467
0.50 210 1/2 “ ACCRL0100406
0.70 210 1/2 “ ACCRL0379769
ACCUMULATORI A SACCA
LITRI BAR MAX ATTACCO CODICE DI ORDINAZIONE
1 330 3/4 " ACCRL0010319
2.5 330 1” 1/4 “ ACCRL0010343
4 330 1” 1/4 " ACCRL0010344
6 330 1” 1/4 " ACCRL0001923
10 330 2 " ACCRL0010347
20 330 2 " ACCRL0001964
RIDUZIONE LATO ENTRATA OLIO
NECESSARIA SU PRIMA APPLICAZIONE
LITRI FORO CODICE DI ORDINAZIONE
1   3/4 “  -  1/2 “ RACMMRMF0063
2.5 1” 1/4  -  1/2 “ RIDRL0000643
4 1” 1/4  -  3/4 “ RIDRL0000059
6 1” 1/4  -  3/4 “ RIDRL0000059
10 2 ”  -  1 “ RIDRL0000063
20 2 ”  -  1 “ RIDRL0000063
KIT VALIGETTA PRECARICA AZOTO
MODELLO CODICE DI ORDINAZIONE
FPU1 - 250  ATZRL0001605
SACCHE DI RICAMBIO
LITRI DIAMETRO VALVOLA
LATO OLIO
CODICE DI ORDINAZIONE
1 STANDARD SACRL0237624
2.5 STANDARD SACRL0236171
4 STANDARD SACRL0236046
6 22 SACRL0006152
10 22 SACRL0236088
10 50 SACRL0376261
13 50 SACRL0376265
20 22 SACRL0236089
20 50 SACRL0244016
SERVIZIO
SOSTITUZIO
NE
SACCHE